

ADRESSE de FACTURATION

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

info@jet-tong.com

ADRESSE de LIVRAISON

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

SIRET sté qui a commandé : 83430757100010
N° TVA:FR06834307571

DESTINATAIRE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

FACTURE 004432108

DATE FACTURE 30/05/2022

Code interne	Désignation	CNUR	Code EAN	Quantité	P.U.	TVA	Montant HT
Votre commande : commande 30/05			Réf Cde : 040434803	N° Client : 550504	00074		N°B.L.:14 000079202
	Franco transporteur	FK2					Expédiée le 30/05/22
608394	CAISSE AMERICAINE DD Poids net : 686,72 KG 650X600X600MM	106	3108242004088	320 UC	2,99 UC	2	956,80
516596	CAISSE AMERICAINE DF Poids net : 265,76 KG 400X300X270MM DIM EXT	106	3108241450299	880 UC	0,53 UC	2	466,40

Taux d'escompte mensuel : 0,50%

ESCOMPTE			TVA		MONTANTS	
Base	2,00 %	Montant	Taux	Code	HT	Taxes
1423,20		28,46	5,50	0	1394,74	278,95
			20,00	2		
			33,33	3		

CNUR 105	TOTAL TAXES	NET A PAYER
TOTAL HT		
1394,74	278,95	1673,69 EUR

TVA sur les débits

CNUR ECHEANCE	MONTANT	MODE	LIBELLE ECHEANCE	DATE DE BASE
108 14/06/22	1673,69	20 LCR non soumise à a	15 j net	7 30/05/22

CNUR BANQUE	GUICHET	COMPTE	RIB
113 14607	00253	68821990688	64
		BP	

Merci de nous retourner le papillon avec votre règlement.

Date : 30/05/22
N° Client : 550504
N° Facture : 004432108
Montant : 1673,69



CENPAC
89 RUE DES CITES
BP 10004
40101 DAX CEDEX
FRANCE

Compta Client :
M. LABORDE 05.58.56.87.17
Standard 05 58 56 87 00
Fax : 05.58.56.75.50
Siret : 65205183000667

Coordonnées bancaires :
RIB : CIC
30066 10962 00011000203-05
IBAN : FR7630066109620001100020305
BIC : CMCIFRPPXXX

Pénalités de retard au taux de 0,12 % annuel Indemnité forfaitaire en sus de 40 Euros

* Consulter nos conditions générales de ventes : <https://www.cenpac.fr/conditions-generales-vente>
Numéro d'enregistrement en application de l'article L. 541-10 du code de l'Environnement FR022344
* CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix bien que le transfert de risque s'effectue dès leur remise.
SAS au capital de 13 821 892 Euros - Siège Social : 161-165, rue de la Belle Etoile Bat 1A - Z.I. Paris-Nord II 95700 ROISSY EN FRANCE- RCS PONTOISE B 652 051 830 - Siret 652 051 830 01079 - NAF 4676Z

ORAPI HYGIENE VITROLLES

SAS au Capital de 5 00 0 000 euros - RCS Lyon 440 319 473 - NAF 4644Z

Siret 44031947300383 - Code ITVA : FR15440319473

42 AVENUE DE ROME - ZI LES ESTROUBLANS - LE FORUM

13127 VITROLLES

Tél : 04.42.10.33.43 Fax : 04.42.10.33.31

ADV: MAGALIE HUYET - - magalie.huyet@orapi.com

COM: PEREZ JEAN MICHEL - 06.07.36.52.55 - jean-michel.perez@orapi.com

FACTURE

N° FACC0220501834

N° client : C0002837

Secteur : PEREZ JEAN MICHEL

Le 25/05/2022



1

M - info@jet-tong.com

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

ZI AVON

13120 GARDANNE

Livraison à

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

ZI AVON

13120 GARDANNE

Référence :

Siret: 83430757100010

Code de livraison : 001

Code ITVA du client : FR06834307571

Page 1 sur 1

Taux d'intérêt des pénalités de retard de paiement : 3 fois le taux d'intérêt légal - Indemnité légale forfaitaire de recouvrement : 40euros

Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

LG	Ref.	Désignation	UV	Quantité			PU Net	Montant HT	Tva
BI No LIVC0220502064 du 24/05/2022 N/Cde C022010628									
1	180-2	ESSUIE TOUT BLANC 48 FORMATS	CARTON	36			9,01	324,36	1
2	5922	NET SURODO DESINF PAMPLEMOUSSE	CARTON	6			16,23	97,38	1
Total BL n°LIVC0220502064*								421,74	

Base taxe	Taux	Montant taxe
425,74	20,00 TVA FRA - NOR	85,15

Total lignes HT	421,74
P.E.P.	4,00
TOTAL H.T.	425,74
Montant TVA	85,15
TOTAL TTC	510,89
Montant réglé	0,00

NET À PAYER 510,89 EUR

Conditions de paiement : Chèque au 30/06/2022

NOUVELLE ADRESSE D'ENVOI POUR VOS AVIS DE VIREMENT : comptaclients.oh@orapi.com

IBAN : FR76 1780 6008 3862 2653 5683 047 BIC : AGRIFRPP878 RIB

FRANCE Banque : 17806, Guichet : 00838 Numéro de compte :

62265356830, Clé : 47 CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

Payer le 31/05/2022 par virement

EN CAS DE REGLEMENT PAR CHEQUE MERCI DE JOINDRE CE COUPON

Client N°: C0002837

Facture N°: FACC0220501834



Net à payer : 510,89 EUR

ORAPI HYGIENE

225 ALLEE DES CEDRES

CS30010 - SAINT VULBAS

01154 LAGNIEU CEDEX

ORAPI HYGIENE VITROLLES
 SAS au Capital de 5 000 000 euros - RCS Lyon 440 319 473 - NAF 4644Z
 Siret 44031947300383 - Code ITVA : FR15440319473
 42 AVENUE DE ROME - ZI LES ESTROUBLANS - LE FORUM
 13127 VITROLLES
 Tél : 04.42.10.33.43 Fax : 04.42.10.33.31
 ADV: MAGALIE HUYET - - magalie.huyet@orapi.com
 COM: PEREZ JEAN MICHEL - 06.07.36.52.55 - jean-michel.perez@orapi.com

FACTURE

N° FACC0220501673

N° client : C0002837

Secteur : PEREZ JEAN MICHEL

Le 24/05/2022



1

M - info@jet-tong.com

FK2
 114 AVENUE DES CHASSEENS
 ZI AVON
 13120 GARDANNE

Livraison à

FK2
 114 AVENUE DES CHASSEENS
 ZI AVON
 13120 GARDANNE

Référence : CF202205363
 Siret: 83430757100010

Code de livraison : 001

Code ITVA du client : FR06834307571

Page 1 sur 1

Taux d'intérêt des pénalités de retard de paiement : 3 fois le taux d'intérêt légal - Indemnité légale forfaitaire de recouvrement : 40euros
 Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

LG	Ref.	Désignation	UV	Quantité	PU Net	Montant HT	Tva
BI No LIVC0220502000 du 23/05/2022 N/Cde C022009104 Vos références : CF202205363							
1	180-2	ESSUIE TOUT BLANC 48 FORMATS P	CARTON	10	9,00	90,00	1
2	LB923180	ACTIMAINS GH 5L	CARTON	2	38,00	76,00	95
Total BL n°LIVC0220502000*						166,00	

Base taxe	Taux	Montant taxe
90,00	20,00 TVA FRA - NOR	18,00
76,00	5,50 5_TVA FRA - RED	4,18

Total lignes HT	166,00
TOTAL H.T.	166,00
Montant TVA	22,18
TOTAL TTC	188,18
Montant réglé	0,00
NET À PAYER	188,18

EUR

Conditions de paiement : Chèque au 30/06/2022

NOUVELLE ADRESSE D'ENVOI POUR VOS AVIS DE VIREMENT : comptaclients.oh@orapi.com

IBAN : FR76 1780 6008 3862 2653 5683 047 BIC : AGRIFRPP878 RIB
 FRANCE Banque : 17806, Guichet : 00838 Numéro de compte :
 62265356830, Clé : 47 CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

Payé le 31/05/2022 par virement.

EN CAS DE REGLEMENT PAR CHEQUE MERCI DE JOINDRE CE COUPON

Client N°: C0002837

Facture N°: FACC0220501673



Net à payer : 188,18 EUR

ORAPI HYGIENE

225 ALLEE DES CEDRES

CS30010 - SAINT VULBAS
 01154 LAGNIEU CEDEX

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500856723
Client SAP	2500048855	Date	30 avr. 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	12/04/22	TRANSPORT COLIS		53,68 KG	4 UN		66,52
	13/04/22	TRANSPORT COLIS					22,00
		Contribution Sûreté et Risques (BASE: 4.00)				0,60	2,40
		Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 90.92)					1,36
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (20.80 % du CA / BASE: 90.92)					18,91
		Sous-total		53,68 KG	4 UN		111,19

Montant H.T.:	111,19
---------------	--------

Tax:	0,00 %	0,00
------	--------	------

Montant T.T.C.:	111,19
-----------------	--------

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP	1.36	18.91	2.40		53.680 KG	4 UN	88.52

Client SAP 2500048855
Date 30 avr. 22
Montant T.T.C.: 111,19

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500856723
Date 30 avr. 22

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.05.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Information CO2e EBP 19,03 KG

Document émis le: 3 mai 22

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500833682				
Client SAP	2500048855	Date	28 févr. 22				
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571				
		Devise	EUR				
Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:				
Agence: F013		52020	2500048855				
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France							
CE	FK2	05202001	9000060098				
Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
SURC	28/02/22	Frais de Gestion				30,00	30,00
BP	01/02/22	TRANSPORT COLIS		72,1 KG	7 UN		55,90
	02/02/22	TRANSPORT COLIS		47,6 KG	5 UN		56,28
	03/02/22	TRANSPORT COLIS		18 KG	2 UN		20,99
	04/02/22	TRANSPORT COLIS		21,2 KG	2 UN		30,83
	07/02/22	TRANSPORT COLIS		10,8 KG	2 UN		11,75
	08/02/22	TRANSPORT COLIS		16,6 KG	2 UN		15,68
	10/02/22	TRANSPORT COLIS		47 KG	6 UN		41,57
	11/02/22	TRANSPORT COLIS		10,4 KG	2 UN		11,75
	14/02/22	TRANSPORT COLIS		10,68 KG	3 UN		19,07
	17/02/22	TRANSPORT COLIS		12,3 KG	1 UN		12,22
	18/02/22	TRANSPORT COLIS		19,8 KG	2 UN		14,15
	21/02/22	TRANSPORT COLIS		9,7 KG	1 UN		12,37
	22/02/22	TRANSPORT COLIS		5,2 KG	2 UN		10,34
	23/02/22	TRANSPORT COLIS		16,7 KG	2 UN		13,48
	24/02/22	TRANSPORT COLIS		28 KG	3 UN		25,26
	25/02/22	TRANSPORT COLIS		13,1 KG	2 UN		12,41
	28/02/22	TRANSPORT COLIS		6,2 KG	1 UN		6,20
FDS	07/02/22	FLEX DELIVERY SERVICE		2,9 KG	2 UN		12,40
	09/02/22	FLEX DELIVERY SERVICE		3 KG	1 UN		6,64
	11/02/22	FLEX DELIVERY SERVICE		2,9 KG	1 UN		6,64

Client SAP 2500048855
Date 28 févr. 22
Montant T.T.C.: 813,85

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500833682
Date 28 févr. 22

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
	16/02/22	FLEX DELIVERY SERVICE		2,8 KG	1 UN		11,14
	18/02/22	FLEX DELIVERY SERVICE		4,8 KG	2 UN		12,74
	21/02/22	FLEX DELIVERY SERVICE		4,22 KG	1 UN		6,98
	23/02/22	FLEX DELIVERY SERVICE		16,6 KG	3 UN		22,20
	25/02/22	FLEX DELIVERY SERVICE		6,2 KG	1 UN		7,40
EBP	09/02/22	TRANSPORT COLIS		62,82 KG	3 UN		52,83
Contribution Sûreté et Risques (BASE: 60.00)							0,60 36,00
Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 545.22)							8,18
Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (17.39 % du CA / BASE: 545.22)							94,81
Sous-total				471,62 KG	60 UN		678,21
Montant H.T.:							678,21
Tax: 20,00 %							135,64
Montant T.T.C.:							813,85

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG							30.00
BP	5.95	69.08	27.00		365.380 KG	45 UN	370.25
FDS	1.42	16.25	7.20		43.420 KG	12 UN	86.14
EBP	0.81	9.48	1.80		62.820 KG	3 UN	52.83

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.03.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e	BP	97,36 KG
	FDS	17,58 KG
	EBP	19,82 KG

Document émis le: 3 mars 22

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500848731				
Client SAP	2500048855	Date	31 mars 22				
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571				
		Devise	EUR				
Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:				
Agence: F013		52020	2500048855				
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France							
CE	FK2	05202001	9000060098				
Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
SURC	31/03/22	Frais de Gestion				30,00	30,00
BP	01/03/22	TRANSPORT COLIS		32,24 KG	2 UN		19,98
	02/03/22	TRANSPORT COLIS		5 KG	2 UN		12,31
	04/03/22	TRANSPORT COLIS		36,1 KG	4 UN		27,60
	05/03/22	TRANSPORT COLIS					5,50
	07/03/22	TRANSPORT COLIS		19,6 KG	4 UN		23,71
	08/03/22	TRANSPORT COLIS		9,7 KG	2 UN		13,95
	10/03/22	TRANSPORT COLIS		23,8 KG	4 UN		24,47
	16/03/22	TRANSPORT COLIS		0,5 KG	1 UN		4,56
	17/03/22	TRANSPORT COLIS		23 KG	3 UN		21,88
	18/03/22	TRANSPORT COLIS		9,7 KG	2 UN		11,75
	22/03/22	TRANSPORT COLIS		7,4 KG	2 UN		11,33
	23/03/22	TRANSPORT COLIS		26,8 KG	3 UN		22,54
	25/03/22	TRANSPORT COLIS		21,3 KG	3 UN		19,35
	28/03/22	TRANSPORT COLIS		18,7 KG	2 UN		13,69
	29/03/22	TRANSPORT COLIS		9,2 KG	2 UN		11,64
FDS	30/03/22	TRANSPORT COLIS		33,6 KG	3 UN		22,26
	31/03/22	TRANSPORT COLIS		21,66 KG	4 UN		23,92
	04/03/22	FLEX DELIVERY SERVICE		1,8 KG	1 UN		5,76
	08/03/22	FLEX DELIVERY SERVICE		4,2 KG	1 UN		6,98
	16/03/22	FLEX DELIVERY SERVICE		2 KG	1 UN		5,76

Client SAP 2500048855
Date 31 mars 22
Montant T.T.C.: 547,54

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500848731
Date 31 mars 22

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
	24/03/22	FLEX DELIVERY SERVICE		7,7 KG	1 UN		12,12
	31/03/22	FLEX DELIVERY SERVICE		11,7 KG	1 UN		8,69
Contribution Sûreté et Risques (BASE: 48.00)						0,60	28,80
Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 358.55)							5,38
Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (17.39 % du CA / BASE: 358.55)							62,35
Sous-total				325,7 KG	48 UN		456,28
Montant H.T.:							456,28
Tax:						20,00 %	91,26
Montant T.T.C.:							547,54

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG							30.00
BP	4.72	54.98	25.80		298.300 KG	43 UN	290.44
FDS	0.66	7.37	3.00		27.400 KG	5 UN	39.31

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 30.04.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraine un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e BP 81,27 KG
FDS 8,51 KG

Document émis le: 6 avr. 22

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500848732				
Client SAP	2500048855	Date	31 mars 22				
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571				
		Devise	EUR				
Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:				
Agence: F013		52020	2500048855				
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France							
CE	FK2	05202001	9000060098				
Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	01/03/22	TRANSPORT COLIS		22,12 KG	2 UN		38,75
		Contribution Sûreté et Risques (BASE: 2.00)				0,60	1,20
		Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 39.95)					0,60
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (17.39 % du CA / BASE: 39.95)					6,95
		Sous-total		22,12 KG	2 UN		47,50
				Montant H.T.:			47,50
				Tax:		0,00 %	0,00
				Montant T.T.C.:			47,50
Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP	0.60	6.95	1.20		22.120 KG	2 UN	38.75

Ref:GLS:104C

Client SAP	2500048855
Date	31 mars 22
Montant T.T.C.:	47,50

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500848732
Date 31 mars 22

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 30.04.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Information CO2e EBP 8,35 KG

Document émis le: 6 avr. 22

REF:GLS-104C

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Avoir

Payeur 2507016625
Client SAP 2500048855

Numéro de document 2500830798
Date 28 févr. 22
Votre numéro d'identification fiscale FR06834307571
Devise EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			
CE	FK2	05202001	9000060098

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
SURC	31/10/21	Annulation BPTOC - 26 colis 10/2021				57,20	57,20
		00F9YADT					
		00F9JZWQ					
		00FBVQ5V					
		00FBNB8Y					
		00FAZ8TX					
		00F9CGCV					
		00F9CGM1					
		00FB9EIJ					
		00FB9EIK					
		00FB9EIL					
		00FBNLF8					
		00FAJD4M					
		00F8YLE4					
		00FBEICB					
		00FAJCZA					
		00FAJCZ9					
		00FAJCZ8					
		00F9RICY					
		00FBJIMW					
		00FBECK5					
		00FBECK4					
		00FBECK3					
		00F9RIIT					
		00F9RIIS					
		00F9RJDE					
		00FC3461					

Client SAP 2500048855
Date 28 févr. 22
Montant T.T.C.: 342,66

Page 1 sur 4

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500830798
Date 28 févr. 22

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
	30/11/21	Annulation BPTOC - 35 colis 11/2021				77,00	77,00
		00FFNGX5					
		00FFNGX4					
		00FFNGX3					
		00FFNGX2					
		00FCX6OR					
		00FE8AKH					
		00FDQX4					
		00FETSW8					
		00FEEAJP					
		00FDD0Y5					
		00FCOW3B					
		00FDKWQZ					
		00FDKWR0					
		00FFWVL7					
		00FFWVL8					
		00FG5C33					
		00FGER2Y					
		00FGER2X					
		00FF2O23					
		00FE9IAW					
		00FFB5SB					
		00FE9IAV					
		00FCOY0D					
		00FE9IAU					
		00FCOW11					
		00FF2OGU					
		00FF2OGT					
		00FF2OGS					
		00FFB5YA					
		00FFB5Y9					
		00FFB5Y8					
		00FETSPA					
		00FETSP9					
		00FCOYOZ					
		00FCOYOY					
	31/12/21	Annulation BPTOC - 29 colis 12/2021				63,80	63,80
		00FIAQDD					
		00FGTTVX					
		00FGTTVW					
		00FIAWGU					
		00FIAWGT					
		00FGMAK2					
		00FK9D6G					
		00FHW6WK					
		00FHD3TU					
		00FHD3TT					
		00FHAB9V					
		00FJU1C6					
		00FHKB JT					
		00FHATNQ					
		00FHATNP					
		00FJ2PZ3					
		00FJ2PZ4					
		00FJ2QNH					
		00FGM9P9					
		00FHPW0G					

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500830798
Date 28 févr. 22

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
		00FGM9P8 00FGM9P7 00FGM9P6 00FICJTD 00FGM9P5 00FGM9P4 00F11ES7 00FJOXEA 00FHQVL8					
	31/01/22	Annulation BPTOC - 21 colis 01.2022				46,20	46,20
		00FN3UCR 00FN3UCS 00FN3UCT 00FMSGQ7 00FN3TQB 00FNT312 00FNO01U 00FNO01T 00FKPZS0 00FN52NV 00FLA49S 00FLTNU0 00FM9IVS 00FM9IVR 00FNKHLB 00FNKHLA 00FNCV4J 00FLZC7F 00FNCV4I 00FL197B 00FNO2B0					
		Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 244.20)					3,66
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (14.22 % du CA / BASE: 57.20)					8,13
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (15.79 % du CA / BASE: 77.00)					12,16
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (15.99 % du CA / BASE: 63.80)					10,20
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (15.59 % du CA / BASE: 46.20)					7,20
		Sous-total			0 UN		285,55
				Montant H.T.:			285,55
				Tax:	20,00 %		57,11
				Montant T.T.C.:			342,66
Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG	3.66	37.69					244.20

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500830798
Date 28 févr. 22

Information Supplémentaire:

Votre mode de règlement Prélèvement

Montant à déduire sur votre prochain règlement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Document émis le: 1 mars 22

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500852331
Client SAP	2500048855	Date	20 avr. 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	14/04/22	Dédouanement Export Incoterm DAP	1		4 UN	20,00	20,00
		Colis Export GP n° 92561589206 : Colis Track ID n° ZWKZD1HY					
		Colis Export GP n° 92561589207 : Colis Track ID n° ZWKZD1HZ					
		Colis Export GP n° 92561589208 : Colis Track ID n° ZWKZD1I0					
		Colis Export GP n° 92561589209 : Colis Track ID n° ZWKZD1I1					
		Sous-total	1		4 UN		20,00

Montant H.T.:	20,00
---------------	-------

Tax:	0,00 %	0,00
------	--------	------

Montant T.T.C.:	20,00
-----------------	-------

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP				1		4 UN	20,00

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 20.05.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Document émis le: 22 avr. 22

Client SAP 2500048855
Date 20 avr. 22
Montant T.T.C.: 20,00

Page 1 sur 1

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500837710				
Client SAP	2500048855	Date	28 févr. 22				
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571				
		Devise	EUR				
Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:				
Agence: F013		52020	2500048855				
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France							
CE	FK2	05202001	9000060098				
Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	23/02/22	Dédouanement Export Incoterm DAP	1		1 UN	20,00	20,00
		Colis Export GP n° 92561038827 : Colis Track ID n° ZWKZ18TN					
		Sous-total	1		1 UN		20,00
Montant H.T.:							20,00
Tax:							0,00 %
Montant T.T.C.:							20,00
Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP				1		1 UN	20,00

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.03.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Document émis le: 4 mars 22

Client SAP 2500048855
Date 28 févr. 22
Montant T.T.C.: 20,00

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500833683
Client SAP	2500048855	Date	28 févr. 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	21/02/22	TRANSPORT COLIS		20,5 KG	1 UN		24,02
	22/02/22	TRANSPORT COLIS					5,50
		Contribution Sûreté et Risques (BASE: 1.00)				0,60	0,60
		Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 30.12)					0,45
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (17.39 % du CA / BASE: 30.12)					5,24
		Sous-total		20,5 KG	1 UN		35,81

Montant H.T.:	35,81
---------------	-------

Tax:	0,00 %	0,00
------	--------	------

Montant T.T.C.:	35,81
-----------------	-------

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP	0.45	5.24	0.60		20.500 KG	1 UN	29.52

Client SAP 2500048855
Date 28 févr. 22
Montant T.T.C.: 35,81

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :

Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619

Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500833683

Date 28 févr. 22

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.03.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Information CO2e EBP 6,5 KG

Document émis le: 3 mars 22

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500856722
Client SAP	2500048855	Date	30 avr. 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
SURC	30/04/22	Frais de Gestion				30,00	30,00
BP	04/04/22	TRANSPORT COLIS		2,6 KG	1 UN		9,94
	05/04/22	TRANSPORT COLIS		42,8 KG	5 UN		56,70
	07/04/22	TRANSPORT COLIS		24,6 KG	4 UN		27,01
	11/04/22	TRANSPORT COLIS		23,5 KG	4 UN		26,47
	13/04/22	TRANSPORT COLIS		10,9 KG	1 UN		9,48
	15/04/22	TRANSPORT COLIS		20,8 KG	2 UN		14,13
	19/04/22	TRANSPORT COLIS		41,3 KG	4 UN		28,91
	21/04/22	TRANSPORT COLIS		32,5 KG	4 UN		26,31
	22/04/22	TRANSPORT COLIS		21,2 KG	4 UN		24,26
	25/04/22	TRANSPORT COLIS		64,9 KG	7 UN		72,21
	26/04/22	TRANSPORT COLIS		50,7 KG	4 UN		59,44
	27/04/22	TRANSPORT COLIS		10,2 KG	1 UN		11,78
	28/04/22	TRANSPORT COLIS		5,4 KG	1 UN		10,49
EBP	05/04/22	TRANSPORT COLIS		18,02 KG	1 UN		15,89
	13/04/22	TRANSPORT COLIS		4,96 KG	1 UN		9,98
	25/04/22	TRANSPORT COLIS		6,2 KG	1 UN		11,46
FDS	13/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE		6,4 KG	1 UN		7,40
	15/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE		9,8 KG	1 UN		8,07
	21/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE		5,4 KG	1 UN		7,19
	25/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE		9,6 KG	2 UN		13,94

Ref GLS: 104C

30

Client SAP 2500048855
Date 30 avr. 22
Montant T.T.C.: 838,50

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500856722
Date 30 avr. 22

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
	29/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE		9 KG	1 UN		7,84
PR	21/04/22	TRANSPORT COLIS		14,04 KG	1 UN		19,65
	26/04/22	TRANSPORT COLIS		5,84 KG	1 UN		17,49
	28/04/22	TRANSPORT COLIS		9,42 KG	1 UN		18,37
Contribution Sûreté et Risques (BASE: 54.00)							0,60 32,40
Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 546.81)							8,20
Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (20.80 % du CA / BASE: 546.81)							113,74
Sous-total				450,08 KG	54 UN		698,75
Montant H.T.:							698,75
Tax: 20,00 %							139,75
Montant T.T.C.:							838,50

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG							30.00
BP	6.03	83.70	25.20		351.400 KG	42 UN	377.13
EBP	0.59	8.14	1.80		29.180 KG	3 UN	37.33
FDS	0.73	9.99	3.60		40.200 KG	6 UN	44.44
PR	0.85	11.91	1.80		29.300 KG	3 UN	55.51

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.05.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraine un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e	BP	87,06 KG
	EBP	11,54 KG
	FDS	11,15 KG
	PR	6,75 KG

Document émis le: 3 mai 22

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500839247
Client SAP	2500048855	Date	10 mars 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	02/03/22	Dédouanement Export Incoterm DAP	1		2 UN	20,00	20,00
		Colis Export GP n° 92561138990 : Colis Track ID n° ZWKZ3E3Y					
		Colis Export GP n° 92561138991 : Colis Track ID n° ZWKZ3E3Z					
		Sous-total	1		2 UN		20,00

Montant H.T.:	20,00
---------------	-------

Tax:	0,00 %	0,00
------	--------	------

Montant T.T.C.:	20,00
-----------------	-------

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP				1		2 UN	20,00

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 09.04.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Document émis le: 14 mars 22

Client SAP 2500048855
Date 10 mars 22
Montant T.T.C.: 20,00

LIDL

CD6-Parc Club
FR-13790 Rousset

Ticket de vente

Article	P.U.EUR	Qté	EUR
Coca Cola Regular sl	3,06 x	6	18,36 A
Oasis Tropical	3,89 x	3	11,67 A
Schweppes Agrum'	5,49 x	1	5,49 A
Tonic	2,05 x	2	4,10 A
Orangina jaune	5,49 x	2	10,98 A
Sirop de grenadine	1,64 x	1	1,64 A
Sirop de fraise	1,84 x	1	1,84 A
Sirop de menthe	1,64 x	1	1,64 A
Boisson canneberge	1,19 x	1	1,19 A
Liquide vinaigre fra	1,08 x	1	1,08 B
Spray dégraissant au	1,48 x	6	8,88 B
Pur Jus pamplemousse	1,57 x	6	9,42 A
Pur Jus 4 agrumes	1,39 x	6	8,34 A
Eau minérale naturel	1,05 x	1	1,05 A
Badoit Bulles Paml.	1,39 x	6	8,34 A
Nombre de lignes: 15			

A payer 94,02

87,98 HT

Carte 94,02

TVA Taux	MONT.TTC	MONT.TVA	TOTAL HT
A 5,5%	84,06	4,38	79,68
B 20%	9,96	1,66	8,30

Enregistrez-vous sur Lidl Plus
et économisez sur vos prochains achats !



2960 251369/06/42/01 27.05.22 18:12:23

Siret: 34326262204901 Code APE: 4711D

NI: FR 85 343 262 522 (NF525)

GKR12.08.09.58-SP01 BQ223HHR2 035489

Garantie légale de conformité 2 ans

Factures et pièces détachées

Disponibles sur lidl.fr

BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GÉNÉREUSE

10% DE RÉDUCTION

DES 500 € D'ACHAT CUMULÉS

ART# 03306490038279
CULOTTE MF 87D 30 D4 2,95 EUR B
ART# 03306490038088
CULOTTE FF 87D 30 D4 3,69 EUR B
ART# 03306490038743
TAMPON VISITE D.50 3,50 EUR B
ART# 03306490037708
COUDE FF 87D 30 D40 0,90 EUR B
ART# 04003073935558
LOT 2 RECHARGES PIEG 4,95 EUR B
ART# 03365000030011
RECHARG.LIQ.LGUE DUR 8,55 EUR B
ART# 03365000029985
EMANAT.ELECT. PRIX C 11,49 EUR B
Dont 0,01 EUR d'ECO-PARTICIPATION DEEE
ART# 03365000029985
EMANAT.ELECT. PRIX C 11,49 EUR B
Dont 0,01 EUR d'ECO-PARTICIPATION DEEE
ART# 03365000030011
RECHARG.LIQ.LGUE DUR 8,55 EUR B
ART# 03365000030011
RECHARG.LIQ.LGUE DUR 8,55 EUR B
ART# 03365000029985
EMANAT.ELECT. PRIX C 11,49 EUR B
Dont 0,01 EUR d'ECO-PARTICIPATION DEEE
ART# 03247230015498
MECANISME CHASSE 3/6 27,99 EUR B
ART# 04003073935435
PIEGE MOUSTIQUES BLO 29,90 EUR B
MONTANT DU 134,00 EUR
CB EMV 134,00 EUR
Nombre d'articles vendus= 13
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	111,67	22,33	134,00

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GÉNÉREUSE

10% DE RÉDUCTION

DES 500 € D'ACHAT CUMULÉS

ART# 03505390987803
ROB.ARR.WC EQ.1/4T. 9,25 EUR B
MONTANT DU 9,25 EUR
ESPECES 10,00 EUR
Nombre d'articles vendus= 1
A RENDRE 0,75 EUR
ESPECES -0,75 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	7,71	1,54	9,25

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

CARTE FIDELITE 3250390080063781411
SOLDE DISPONIBLE 223,80

CAISSIERE: VERONIQUE
17:43:09 24/05/2022
M05837 C002 01008 T0295
ECHANGE SOUS 15J SUR PRESENTATION TICKET
ARTICLE DANS ETAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE
D'ORIGINE . EN PARFAIT ETAT DE REVENTE
LES ARTICLES REMISES NE SONT PAS REPRI
CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE
MERCI DE VOTRE VISITE

202205241743029500205837

Notre N° d'id. fisc.: FR 32 521 436 246
521 436 246 RCS THONON-LES-BAINS, Siret 521 436 246 00016

FACTURE

Page : 1 / 2
FACTURE : **811228** FK2
Date : 24.05.2022 114 avenue des chasséens
N° du client : 800575/801 13120 Gardanne
FRANCE

Votre réf. : Frederic Kehres Emis par : Jesy-Lisane Elfort
E-mail : frederic.kehres@wanadoo.fr E-mail : serviceclient@ats-tanner.fr

Livraison : .
Expédition : .

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
------	---------------------------------	-------------	----------------------	-------------------

Loyer pour Mai 2022

Machine	: 08302	US-2000 AD machine à banderoler 30mm		
10 101017		1.000 MOI	416.66	416.66
Location machine à banderoler				
Loyer mensuel				

Début location : 01.05.2022 Fin location : 31.05.2022

Machine	: 08687	US-2000 TTP machine à banderoler 30mm		
20 101017		1.000 MOI	416.66	416.66
Location machine à banderoler				
Loyer mensuel				

Début location : 01.05.2022 Fin location : 31.05.2022

Total H.T. 833.32

Taxes	Total H.T.	TVA	Total TVA	Total T.T.C.
Produits	833.32	20.00 %	166.66	999.98

Report de solde 999.98

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
serviceclient@ats-tanner.fr

FACTURE

Page : 2 / 2
FACTURE : **811228**
Date : 24.05.2022

Report de solde 999.98

Total T.T.C. EUR 999.98

Palement : 30 jours net

Date d'échéance : 24.06.2022

Pénalités pour paiement tardif: 3 x taux d'intérêt légal

Absence d'escompte en cas de paiement anticipé

Origine: Selon la position

En vous remerciant pour votre commande.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Cordialement,

ATS-Tanner France

payé le 26/05/2022 par virement.

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l

Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole

FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21

Fax +33 450 87 61 25

ats-tanner.fr

serviceclient@ats-tanner.fr

DENTURAIX

Facture 0688-12460-58 du 25/05/2022

À régler avant le : 01/06/22

Code client : 20-688

SAS FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS ZONE
INDUSTRIEL AVON
13120 GARDANNE

Coordonnées bancaires :

- RIB : 30003-00026-00027001845-82
- IBAN : FR76 3000 3000 2600 0270 0184 582
- BIC : SOGEFRPP

Cdts règlement : Comptant

Réf. article	Désignation	Qté	PU HT	%TVA	PU TTC	
LINGETTES SLEEPY X 100	LINGETTES SLEEPY X 100	24,00	1,80	5,50	1,90	43,20
SERVIETTE DE BAIN 30/30	SERVIETTE DE BAIN 30/30	80,00	0,43	20,00	0,52	34,40

Détail TVA	20%	5.5%	Autre
Base HT	34,40	43,20	0,00
Cumul TVA	6,88	2,38	0,00

Total € HT	77,60
Total TVA	9,26
Total € TTC	86,86

En votre aimable règlement.

TVA sur les débits

Payé par virement le 26/05/2022 -